
LA PLATA, 13 de mayo de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6771 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BARBARESI CORATELLA, Mariano Hernan 143 70 37033/9 SAN ISIDRO 

ANDREOZZI, Melina Silvia 143 71 37034/7 SAN MARTÍN 

ABOY, Liliana Beatriz 143 72 37035/5 SAN ISIDRO 

LAMBERTI, Karina Andrea 143 73 37036/3 SAN ISIDRO 

KATTAR, Hernán Enrique 143 74 37037/1 C.A.B.A. 

GIMENEZ, Julieta Andrea 143 75 37038/0 SAN ISIDRO 

MARCHEVSKY, Ruben Alberto 143 76 37039/8 C.A.B.A. 

D´AMICO, Maria Viviana 143 77 37040/1 C.A.B.A. 

MENDEZ, Romina Noemi 143 78 37041/0 AVELLANEDA 

DALMASO, Maria de la Paz 143 79 37042/8 SAN ISIDRO 

LUPIA, Laura Karina 143 80 37043/6 SAN ISIDRO 

RAPOSO DA SILVA, Laura Cristina 143 81 37044/4 SAN ISIDRO 

SOKOL, Jorge Santiago 143 82 37045/2 SAN ISIDRO 

MENDEZ, Julio Cesar 143 83 37046/1 SAN ISIDRO 

VEIGA, Luciana 143 84 37047/9 C.A.B.A. 

DALLA LANA, Hernan 143 85 37048/7 C.A.B.A. 

FISHKEL, Roberto Moises 143 86 37049/5 C.A.B.A. 

KOLONSKI, Silvina Valeria 143 87 37050/9 C.A.B.A. 

YACOPINO, Maria Sol 143 88 37052/5 C.A.B.A. 

FARIAS, Lorena Dalila 143 89 37053/3 SAN ISIDRO 

ALMADA, Gisela Fernanda 143 90 37054/1 SAN ISIDRO 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

VARELA, Cristina Marina 2 146 37051/7 SAN ISIDRO 

 

 



ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


